
 

 

UCHWAŁA NR IX/79/2011 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bedlno na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c”, lit. „d” i pkt 10 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, 

poz. 1281, Nr 149, poz. 887) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 

201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429) Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Bedlno na 2012 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 13.310.914 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 13.235.914 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 75.000 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gmi-

nie w wysokości 1.554.271 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 14.407.914 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 13.072.364 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.335.550 zł:  

a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku przedstawia tabela nr 3a.  

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:  

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.554.271 

zł, zgodnie z tabelą nr 4.  

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 1.097.000 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.097.000 zł.  

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.097.000 zł, zgodnie z tabelą nr 5.  

DZIENNIK URZĘDOWY

Łódź, dnia 2 marca 2012 r.

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

———————————————————————————————————————————

Poz. 735



§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów war-

tościowych z przeznaczeniem na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 75.000 zł;  

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.200.000.  

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 50.000 zł;  

2) celowe w wysokości 138.000 zł, z przeznaczeniem na:  

a) wydatki bieżące w rozdz. 75421 w kwocie 33.000 zł,  

b) wydatki bieżące w rozdz. 85154 w kwocie 9.500 zł,  

c) wydatki bieżące w rozdz. 92105 w kwocie 10.000 zł,  

d) wydatki bieżące w rozdz. 92605 w kwocie 50.000 zł.  

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywa-

nia problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 6.  

§ 11. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy ze środków określonych w art. 

2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim na kwotę 311.112,02 zł zgodnie z tabelą nr 7.  

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1dla jednostek 

sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe, w łącznej wysokości 592.642 zł.  

§ 13. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 14. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na kwotę 12.155 zł, zgod-

nie z tabelą nr 9.  

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach mię-

dzy rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy.  

§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągania w 2012 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 70.000 

zł;  

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 17. Wójt Gminy przedstawia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne z 

wykonania budżetu gminy w terminie do dnia 31 marca 2013 r. zawierające zestawienia dochodów i wydatków 

wynikające z zamknięć rachunków budżetu w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej.  

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy: 

Jacek Tarka 

 

Poz. 735— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Tabela nr 1  

TABELA DOCHODÓW DO BUDŻETU GMINY BEDLNO  

Dział 

Wyszczegól. źródeł 

wg paragrafów 

dochodów 

Plan na 2012 

dochody 

bieżące 

dochody 

bieżące 

dochody 

bieżące 

dochody 

bieżące 

dochody 

bieżące 

dochody 

bieżące 

doch. 

mająt. 

doch. 

mająt. 

doch. 

mająt. 

doch. 

mająt. 

ogółem własne 

w tym: 

z zakresu 

adm. 

rządowej 

i innych 

zleconych 

jst. ust. 

w tym: 

realiz. 

w drodze 

umów lub 

poroz. 

z organ. 

adm. 

rząd. 

w tym: 

w drodze 

umów 

lub 

poroz. z 

j.s.t. 

w tym: 

środki na 

zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

ogółem 

w tym: 

doch. 

ze 

sprzed. 

mająt. 

w tym: 

przekszt. 

prawa 

użytk. 

wieczyst. 

w prawo 

własności 

w tym: 

środ. na 

inwes. 

z udz. 

środk. 

unijnych 

010  Rolnictwo 

i łowiectwo  

5.871,00  5.871,00  5.871,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

010  § 0690 Wpływy z 

różnych opłat  

2.000,00  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

010  § 0750 Dochody 

z najmu i dzierżawy 

składników mająt-

kowych j.s.t.  

3.871,00  3.871,00  3.871,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400  Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elek-

tryczną, gaz i wodę  

316.700,00  316.700,00  316.700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400  § 0690 Wpływy 

z różnych opłat  

1.000,00  1.000,00  1.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400  § 0830 Wpływy 

z usług  

315.000,00  315.000,00  315.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400  § 0920 Pozostałe 

odsetki  

700,00  700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700  Gospodarka miesz-

kaniowa  

162.940,00  87.940,00  87.940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75.000  75.000  0,00  0,00  

700  § 0470 Wpływy 

z opłat za zarząd, 

użytkowanie 

i użytkowanie 

wieczyste nierucho-

mości  

7.020,00  7.020,00  7.020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700  § 0750 Dochody 

z najmu i dzierżawy 

składników mająt-

kowych jst oraz 

innych umów 

o podobnym charak-

terze  

77.920,00  77.920,00  77.920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700  § 0830 Wpływy 

z usług  

3.000,00  3.000,00  3.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700  § 0770 Wpłaty 

z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa 

własności oraz prawa 

użytkowania wieczy-

stego nieruchomości  

75.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75.000  75.000  0,00  0,00  

750  Administracja 

publiczna  

73.374,00  73.374,00  708,00  72.666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750  § 0830 Wpływy 

z usług  

700,00  700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750  § 2010 Dotacje 

celowe z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących 

z zakresu administra-

cji rządowej zleco-

nych gminie  

72.666,00  72.666,00  0,00  72.666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750  § 2360 Dochody jst 

związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji rządo-

wej oraz innych 

zadań zleconych 

ustawami  

8,00  8,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kon-

1.065,00  1.065,00  0,00  1.065,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 735— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



troli i ochrony 

prawa oraz sądow-

nictwa  

751  § 201 Dotacje celowe 

z budżetu państwa na 

realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządo-

wej zleconych 

gminie  

1.065,00  1.065,00  0,00  1.065,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

1.500,00  1.500,00  0,00  1.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754  § 2010 Dotacje 

celowe z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących 

z zakresu administra-

cji rządowej zleco-

nych gminie  

1.500,00  1.500,00  0,00  1.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756  Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki 

związane z ich 

poborem  

4.151.936,00  4.151.936,00  4.151.936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756  § 0010 Podatek 

dochodowy od osób 

fizycznych  

2.061.609,00  2.061.609,00  2.061.609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756  § 0020 Podatek 

dochodowy od osób 

prawnych  

16.000,00  16.000,00  16.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756  § 0310 Podatek od 

nieruchomości  

778.367,00  778.367,00  778.367,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756  § 0320 Podatek 

rolny  

968.624,00  968.624,00  968.624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756  § 0330 Podatek 

leśny  

3.195,00  3.195,00  3.195,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756  § 0340 Podatek od 

środków transporto-

wych  

204.773,00  204.773,00  204.773,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756  § 0350 Podatek od 

działalności gospo-

darczej osób fizycz-

nych opłacany 

w formie karty 

podatkowej  

2.000,00  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756  § 0360 Podatek od 

spadków i darowizn  

10.000,00  10.000,00  10.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756  § 0410 Wpływy 

z opłaty skarbowej  

40.000,00  40.000,00  40.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756  § 0430 Wpływy 

z opłaty targowej  

5.000,00  5.000,00  5.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756  § 0460 Wpływy 

z opłaty eksploata-

cyjnej  

2.000,00  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756  § 0490 Wpływy 

z innych lokalnych 

opłat pobieranych 

przez jst na podsta-

wie odrębnych 

ustaw  

12.784,00  12.784,00  12.784,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756  § 0500 Podatek od 

czynności cywilno-

prawnych  

65.000,00  65.000,00  65.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756  § 0690 Wpływy 

z różnych opłat  

4.100,00  4.100,00  4.100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756  § 0910 Odsetki od 

nieterminowych 

wpłat z tytułu 

podatków i opłat  

8.100,00  8.100,00  8.100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758  Różne rozliczenia  6.754.486,00  6.754.486,00  6.754.486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758  § 0920 Pozostałe 

odsetki  

50.000,00  50.000,00  50.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758  § 2920 Subwencja 

ogólna z budżetu 

6.704.486,00  6.704.486,00  6.704.486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 735
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



państwa  

801  Oświata 

i wychowanie  

2.000,00  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801  § 0830 Wpływy 

z usług  

2.000,00  2.000,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851  Ochrona zdrowia  70.000,00  70.000,00  70.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851  § 0480 Wpływy 

z opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu  

70.000,00  70.000,00  70.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852  Pomoc społeczna  1.723.808,00  1.723.808,00  244.768,00  1.749.040  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852  § 2010 Dotacje 

celowe z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących 

z zakresu administra-

cji rządowej zleco-

nych gminie  

1.479.040,00  1.479.040,00  0,00  1.479.040  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852  § 2030 Dotacje 

celowe z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących 

gmin  

239.968,00  239.968,00  239.968,00XZ  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852  § 2360 Dochody jst 

związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji rządo-

wej oraz innych 

zadań zleconych 

ustawami  

4.800,00  4.800,00  4.800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900  Gospodarka komu-

nalna i ochrona 

środowiska  

16.618,00  16.618,00  16.618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900  § 0690 Wpływy 

z różnych opłat  

8.000,00  8.000,00  8.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900  § 0750Dochody 

z najmu i dzierżawy 

składników mająt-

kowych  

8.618,00  8.618,00  8.618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa naro-

dowego  

1.000,00  1.000,00  1.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921  § 0830 Wpływy 

z usług  

1.000,00  1.000,00  1.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 RAZEM  13.310.914,00  13.235.914  11.681.643  1.554.271  0,00  0,00  0,00  75.000  75.000  0,00  0,00  

 

Tabela nr 2  

DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE  

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 

750 75011 2010 72.666,00 

751 75101 2010 1.065,00 

754 75414 2010 1.500,00 

852 85212 2010 1.475.573,00 

852 85213 2010 1.467,00 

852 85231 2010 2.000,00 

Ogółem 1.554.271,00 

 

— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 735



Tabela nr 3  

TABELA WYDATKÓW DO BUDŻETU GMINY BEDLNO  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego z tego z tego z tego z tego z tego z tego z tego z tego z tego z tego z tego z tego 

 z tego z tego z tego z tego z tego z tego z tego z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego z tego z tego 

  z tego z tego 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tyt. 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

 w tym zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienia 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Wydatki 

bieżące 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Własne                  

010   Rolnictwo i łowiectwo  18.940  18.940  18.940  0,00  18.940  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01030  Izby rolnicze  18.940  18.940  18.940  0,00  18.940  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 

gaz i wodę  

698.646  325.937  325.937  51.285  274.652  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  372.709  372.709  0,00  0,00  

 40002  Dostarczanie wody  698.646  325.937  325.937  51.285  274.652  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  372.709  372.709  0,00  0,00  

600   Transport i łączność  540.501  207.400  207.400  11.800  195.600  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  333.101  333.101  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne 

gminne  

540.501  207.400  207.400  11.800  195.600  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  333.101  333.101  0,00  0,00  

700   Gospodarka mieszka-

niowa  

40.861  40.861  40.861  2.165  38.696  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

40.861  40.861  40.861  2.165  38.696  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa  18.900  18.900  18.900  0,00  18.900  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004  Plany zagospodarowa-

nia przestrzennego  

18.000  18.000  18.000  0,00  18.000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71035  Cmentarze  900  900  900  0,00  900  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja 

publiczna  

2.178.990  2.175.390  2.055.350  1.477.390  577.960  0,00  120.040  0,00  0,00  0,00  3.600  3.600  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  462  462  462  0,00  462  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75022  Rady gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

114.900  114.900  8.200  0,00  8.200  0,00  106.700  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

1.693.286  1.689.686  1.682.946  1.188.810  494.136  0,00  6.740  0,00  0,00  0,00  3.600  3.600  0,00  0,00  

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorial-

nego  

25.700  25.700  25.700  0,00  25.700  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność  344.642  344.642  338.042  288.580  49.462  0,00  6.600  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

154.200  154.200  151.200  15.600  135.600  0,00  3.000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne  

121.000  121.000  118.000  15.600  102.400  0,00  3.000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75414  Obrona cywilna  200  200  200  0,00  200  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75421  Zarządzanie kryzyso-

we  

33.000  33.000  33.000  0,00  33.000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757   Obsługa długu 

publicznego  

20.000  20.000  5.000  0,00  5.000  0,00  0,00  0,00  0,00  15.000  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

20.000  20.000  5.000  0,00  5.000  0,00  0,00  0,00  0,00  15.000  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia  50.000  50.000  50.000  0,00  50.000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  Rezerwy ogólne 

i celowe  

50.000  50.000  50.000  0,00  50.000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  7.605.631  7.102.531  6.508.123  5.048.487  1.459.636  285.807  308.601  0,00  0,00  0,00  503.100  503.100  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  3.991.830  3.991.830  3.515.586  2.843.146  672.440  285.807  190.437  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawo-

wych  

316.838  316.838  296.794  278.184  18.610  0,00  20.044  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola  106.344  105.744  101.914  91.589  10.325  0,00  3.830  0,00  0,00  0,00  600  600  0,00  0,00  

 80110  Gimnazja  1.887.500  1.885.000  1.794.700  1.423.556  371.144  0,00  90.300  0,00  0,00  0,00  2.500  2.500  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół  

1.024.460  524.460  521.170  193.370  327.800  0,00  3.290  0,00  0,00  0,00  500.000  500.000  0,00  0,00  

 80114  Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół  

247.362  247.362  246.662  218.642  28.020  0,00  700  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146  Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli  

31.297  31.297  31.297  0,00  31.297  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia  70.000  70.000  54.500  2.300  52.200  0,00  15.500  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85153  Zwalczanie narkoma-

nii  

20.000  20.000  14.000  0  14.000  0,00  6.000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

50.000  50.000  40.500  2.300  38.200  0  9.500  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  573.625  573.625  246.134  177.667  68.467  1.500  325.991  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

2.241  2.241  2.241  0,00  2.241  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 735
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 6 —



składki na ubezpiecze-
nia emerytalne 

i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

 85213  Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

,niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

17.836  17.836  17.836  17.836  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214  Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

39.755  39.755  0,00  0,00  0,00  0,00  39.755  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe  4.500  4.500  0,00  0,00  0,00  0,00  4.500  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216  Zasiłki stałe  186.450  186.450  0,00  0,00  0,00  0,00  186.450  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej  

137.891  137.891  136.691  116.465  20.226  0,00  1.200  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228  Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

50.000  50.000  46.000  0,00  46.000  0,00  4.000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność  134.952  134.952  43.366  43.366  0,00  1.500  90.086  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza  

35.200  35.200  0,00  0,00  0,00  0,00  35.200  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów  

35.200  35.200  0,00  0,00  0,00  0,00  35.200  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  

232.194  146.254  146.254  0,00  146.254  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85.940  85.940  85.940  0,00  

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego 

i klimatu  

85.940  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85.940  85.940  85.940  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  

35.000  35.000  35.000  0,00  35.000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność  111.254  111.254  0,00  111.254  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowe-

go  

480.883  443.783  138.448  0,00  138.448  305.335  0,00  0,00  0,00  0,00  37.100  37.100  0,00  0,00  

 92105  Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 

fizycznej  

11.500  11.500  11.500  0,00  11.500  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby  

403.659  366.559  126.948  0,00  126.948  239.611  0,00  0,00  0,00  0,00  37.100  37.100  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki  65.724  65.724  0,00  0,00  0,00  65.724  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna  135.072  135.072  135.072  48.972  86.100  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92601  Obiekty sportowe  76.572  76.572  76.572  41.472  35.100  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

58.500  58.500  58.500  7.500  51.000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  Wydatki razem:  12.853.643  11.518.093  10.102.119  6.835.666  3.266.453  592.642  808.332  0,00  0,00  15.000  1.335.550  1.335.550  85.940  0,00  

  Zadania zlecone                

750   Administracja 

publiczna  

72.666  72.666  72.486  51.914  20.572  0,00  180  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  72.666  72.666  72.486  51.914  20.572  0,00  180  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

1.065  1.065  1.065  1.065  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

1.065  1.065  1.065  1.065  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

1.500  1.500  1.500  0,00  1.500  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75414  Obrona cywilna  1.500  1.500  1.500  0,00  1.500  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  1.479.040  1.479.040  56.584  45.872  10.712  0,00  1.422.456  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpiecze-

nia emerytalne 

i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

1.475.573  1.475.573  55.117  44.405  10.712  0,00  1.420.456  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213  Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

,niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

1.467  1.467  1.467  1.467  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85231  Pomoc dla cudzoziem-

ców  

2.000  2.000  0,00  0,00  0,00  0,00  2.000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  Wydatki razem:  1.554.271  1.554.271  131.635  98.851  32.784  0,00  1.422.636  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

— 7 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 735Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Tabela nr 3a  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2012 ROKU  

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania  

inwestycyjnego 
Planowane wydatki 

Planowane 

wydatki 
Planowane wydatki Planowane wydatki 

Planowane 

wydatki 

Planowane 

wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 
Łączne koszty finan-

sowe 

Rok budżetowy 

2012 

(8+9+10+11) 

z tego źródła 

finansowania 

z tego źródła 

finansowania 

z tego źródła 

finansowania 

z tego źródła 

finansowania 

   dochody własne jst kredyty i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art.5 ust. 

1pkt 2 i 3 u.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 400  40002  x  ZADANIA KONTYNU-

OWANE Budowa studni 

głębinowej w Głuchowie  

80.000,00  80.000,00  16.101,00  63.899,00  0  0  Urząd Gminy 

Bedlno  

2. 400  40002  x  Budowa studni głębinowej 

w Pniewie  

200.000  200.000  0,00  200.000  0  0  Urząd Gminy 

Bedlno  

3. 600  60016  x  Wykonanie nawierzchni 

drogi Konstantynów-Szewce 

Nadolne dł. 230 mb + 

utwardzenie terenu 225 m2  

30.617,00  30.617,00  0,00  30.617,00  0  0  Urząd Gminy 

Bedlno  

4. 600  60016  x  Wykonanie nawierzchni 

drogi Plecka Dąbrowa -

Antoniew dł. 1500 mb  

95.414,00  95.414,00  0,00  95.414,00  0  0  Urząd Gminy 

Bedlno  

5. 600  60016  x  Wykonanie nawierzchni 

drogi Groszki - Julianów dł. 

1160 mb  

106.645,00  106.645,00  0,00  106.645,00  0  0  Urząd Gminy 

Bedlno  

6. 600  60016  x  Wykonanie nawierzchni 

drogi w Emilianowie dł. 1200 

mb  

100.425,00  100.425,00  0,00  100.425,00  0  0  Urząd Gminy 

Bedlno  

7. 900  90005  x  Budowa kolektorów słonecz-

nych na obiektach Szkół 

Podstawowych, Gimnazjum, 

GOK i Urzędzie Gminy w 

Bedlnie – odnawialne źródła 

energii w gminach Związku 

Gmin Regionu Kutnowskiego 

- Etap I - Gmina Bedlno  

85.940,00  85.940,00  85.940,00  0  0  0  Związek Gmin 

Regionu Kut-

nowskiego  

    ZADANIA NOWO ROZ-

POCZYNANE  

       

8. 400  40002  x  Budowa zbiornika wyrów-

nawczego wraz z ciągami 

technologicznymi na terenie 

SUW w Pniewie  

70.709,00  70.709,00  70.709,00  0  0  0  Urząd Gminy 

Bedlno  

9. 400  40002  x  Zakup pompy głębinowej 

(Orłów)  

16.000,00  16.000,00  16.000,00  0  0  0  Urząd Gminy 

Bedlno  

10. 400  40002  x  Zakup sprężarki  6.000,00  6.000,00  6.000,00  0  0  0  Urząd Gminy 

Bedlno  

11. 750  75023  x  Zakup dwóch drukarek na 

potrzeby Urzędu Gminy  

3.600,00  3.600,00  3.600,00  0  0  0  Urząd Gminy 

Bedlno  

12. 801  80104  x  Zakup kopiarko-drukarki dla 

punktu przedszkolnego 

w Pleckiej Dąbrowie  

600,00  600,00  600,00  0  0  0  Punkt przed-

szkolny 

w Pleckiej 

Dąbrowie  

13. 801  80110  x  Zakup zestawu komputero-

wego dla gimnazjum  

2.500,00  2.500,00  2.500,00  0  0  0  Gimnazjum 

w Bedlnie  

14. 801  80113  x  Zakup autobusu na dowoże-

nie dzieci do szkół  

500.000  500.000  0  500.00  0  0  Urząd Gminy 

Bedlno  

15. 921  92109  x  Zakup kontenera 

z przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską 

w Groszkach  

30.000  30.000  30.000  0  0  0  Urząd Gminy 

Bedlno  

16. 921  92109  x  Zakup pieca CO do świetlicy 

w Zleszynie  

7.100  7.100  7.100  0  0  0  Urząd Gminy 

Bedlno  

    Ogółem:  1.335.550  1.335.550  238.550  1.097.000  0  0  x  

 

— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 735
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Tabela nr 4  

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE  

Dział Rozdział 

Wydatki ogółem 

(4+8) 

Wydatki 

bieżące 
W tym: W tym: W tym: 

Wydatki 

majątkowe 
  

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

Pozostałe wydat-

ki bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750  75011  72.666,00  72.666,00  51.914,00  180,00  20.572,00  0,00  

751  75101  1.065,00  1.065,00  1.065,00  0,00  0,00  0,00  

754  75414  1.500,00  1.500,00  0,00  0,00  1.500,00  0,00  

852  85212  1.475.573,00  1.475.573,00  44.405,-  1.420.456,00  10.712,00  0,00  

852  85213  1.467,00  1.467,00  1.467,00  0,00  0,00  0,00  

852  85231  2.000,00  2.000,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00  

Ogółem 1.554.271,00  1.554.271,00  98.851,00  1422.636,00  32.784,00  0,00  

 

Tabela nr 5  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 ROKU  

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2012 r. 

Przychody ogółem:  1.097.000,-  

1. Kredyty  § 952 1.097.000,-  

2. Pożyczki  § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE  

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst  § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  

7. Papiery wartościowe(obligacje)  § 931  

8. Inne źródła (wolne środki)  § 955  

Rozchody ogółem:   

1. Spłaty kredytów  § 992  

2. Spłaty pożyczek  § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu UE  

§ 963  

4. Udzielone pożyczki  § 991  

5. Lokaty  § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  

 

Poz. 735Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 9 —



Tabela nr 6  

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2012 ROK  

DOCHODY z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych 

WYDATKI Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
 

Dział § Plan 

   

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: 

Dział Rozdz. 
Wydatki 

ogółem 

Wynagrodzenia 

i pochodne od wyna-

grodzeń 

Pozostałe 

wydatki 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób fi-

zycznych 

851 0480 70.000,00 851 85153 20.000,00 20.000,00 0,00 14.000,00 6.000,00 

   851 85154 50.000,00 50.000,00 2.300,00 38.200,00 9.500,00 

Ogółem  70.000,00  Ogółem  70.000,00  70.000,00  2.300,00  52.200,00  15.500,00  

 

Tabela nr 7  

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE  

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2012 ROKU  

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (zł) 

400  40002  Antoniew  Założenie nowych i wyremontowanie istniejących hydrantów przeciwpożarowych 

we wsi Antoniew i Wilkęsy  

3.000,00 

600  60016  Janów  Zakup szlaki, tłucznia na drogi gminne  9.799,01  

700  70005  Kamilew  Rozbiórka garaży, uprzątnięcie terenu i przygotowanie pod zasiew trawy  5.860,87  

801  80113  Plecka Dąbrowa  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  12.138,72  

801  80113  Konstantynów  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  7.621,45  

801  80113  Jaroszówka  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  5.689,71  

801  80113  Bedlno Parcel  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  10.656,13  

801  80113  Orłów-Kolonia  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  8.455,41  

801  80113  Józefów  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  5.976,70  

801  80113  Orłów Parcel  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  7.297,13  

801  80113  Wojszyce Kolo-

nia  

Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  7.853,10  

801  80113  Wojszyce Parcel  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  11.304,76  

801  80113  Bedlno Wieś  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  11.281,60  

801  80113  Stanisławice  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  7.343,46  

801  80113  Kazimierek  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  5.930,37  

801  80113  Szewce Nadolne  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  6.972,82  

801  80113  Ernestynów  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  8.084,76  

801  80113  Stradzew  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  7.667,78  

801  80113  Potok  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  5.582,89  

801  80113  Mateuszew  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  7.343,46  

801  80113  Waliszew  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  6.694,83  

801  80113  Annetów  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  9.382,03  

801  80113  Garbów  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  7.273,97  

801  80113  Zleszyn  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  7.714,11  

801  80113  Groszki  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  6.625,33  

801  80113  Żeronice  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  8.316,41  

801  80113  Pniewo  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  20.478,30  

801  80113  Wyrów  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  7.088,64  

— 10 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 735



801  80113  Wola Kałkowa  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  8.246,92  

801  80113  Kręcieszki  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  7.806,77  

801  80113  Szewce Owsiane  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  6.903,32  

801  80113  Zosinów  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  6.903,32  

801  80113  Szewce Walenty-

na  

Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  8.038,43  

801  80113  Antoniew  Dofinansowanie do zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół  4.389,79  

921  92109  Wewiórz  Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej  6.787,49  

921  92109  Dębowa Góra  Remont świetlicy wiejskiej  8.524,90  

921  92109  Głuchów  Remont świetlicy wiejskiej  7.945,77  

921  92109  Florianów  Doposażenie kontenera przeznaczonego na świetlicę wiejską  7.366,00  

921  92109  Załusin  Remont świetlicy wiejskiej i zagospodarowanie otoczenia  8.756,56  

Ogółem  311.112,02  

 

Załącznik nr 1  

DOTACJE UDZIELONE W 2012 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej w zł 

Kwota dotacji 

przedmiotowej w zł 

Kwota dotacji 

celowej w zł 

Jednostki sektora finan-

sów publicznych  

Nazwa jednostki     

921  92109  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzą-

dowej instytucji kultury – dla Gminnego 

Ośrodka Kultury w Bedlnie  

239.611,00  0,00  0,00  

921  92116  Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Bedlnie  

65.724,00  0,00  0,00  

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicz-

nych  

Nazwa zadania     

801  80101  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicz-

nej jednostki systemu oświaty – Społeczna 

Szkoła Podstawowa w Bedlnie  

285.807,00  0,00  0,00  

852  85295  Dotacja celowa z budżetu na zlecenie zadania 

z zakresu pomocy społecznej – zapewnienie 

posiłku osobom tego pozbawionym  

0,00  0,00  1.500,00  

Ogółem  591.142,00  0,00  1.500,00  

 

Tabela nr 8  

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR  

ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  

 Dochody  Dochody  Dochody  Wydatki  Wydatki  Wydatki  Wydatki  Wydatki  

Dział  §  Plan  Dział  Rozdział  Plan  Wydatki bieżące  Wydatki bieżące w tym: zadania statutowe  

900  0690  8.000,00  900  90095  8.000,00  8.000,00  8.000,00  

Ogółem  8.000,00   8.000,00  8.000,00  8.000,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 11 — Poz. 735Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Tabela nr 9  

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH NA 2012 ROK 

Dział Rozdz. § Określenie rodzaju dochodów Plan na 2012rok 

(w zł) 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  155,00  

 75011   Urzędy Wojewódzkie  155,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat - z wpływów z opłat za udostępnienie danych osobowych - 155,-  155,00  

852    POMOC SPOŁECZNA  12.000,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12.000,00  

  0980  Wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego (dochody z 

funduszu alimentacyjnego 

12.000,00  

Ogółem  12.155,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 735Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 12 —


		2012-03-02T09:28:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




